
 

 

Wrocław, 25.08.2023r 

 

Dotyczy: Dostawa papieru ksero A4 80g (ID 798882) 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o. we Wrocławiu, informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty:  

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia zostały złożone następujące oferty. 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę: 

Numer  

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena netto oferty 

1 
PARTNER XXI - PIK SP. Z O.O. UL. FORDOŃSKA 246 

85-766 BYDGOSZCZ 
847,50 

Oferta wybranego Wykonawcy spełnia wymagania określone przez Zamawiającego i jest 
najkorzystniejsze w oparciu o zastosowane kryteria oceny ofert. 

Poniżej przedstawiamy zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym 
postępowaniu: 
 

Czas złożenia Nazwa firmy 
Sumaryczna 

wartość netto 
oferty 

Waluta 

2023-08-01 
21:36:27 

GREGORJAN Paulina Kilian   1 500,00 PLN 

2023-08-02 
09:02:43 

OFFSET S.C.    861,75 PLN 

2023-08-02 
13:26:32 

" BIUREX " DUŚ RENATA    885,00 PLN 

2023-08-03 
08:26:45 

Firma Handlowa WAMAX Marek Walas    922,50 PLN 



 

 

2023-08-03 
14:29:20 

INV MEDIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

  1 125,00 PLN 

2023-08-03 
14:32:07 

PHU M-M GRUPA Magdalena Szlachetka   1 064,25 PLN 

2023-08-04 
08:13:53 

PIĄTKA BIUROSERWIS S.C. AGNIESZKA 
KORSZUŃ, PAWEŁ KORSZUŃ 

  1 200,00 PLN 

2023-08-04 
08:21:12 

CELTA ANDRZEJ MIGDAŁ, MAŁGORZATA 
USIATYCKA SPÓŁKA JAWNA 

   960,00 PLN 

2023-08-04 
08:40:43 

ACTiWA ANDRZEJ WIŚNIEWSKI    974,25 PLN 

2023-08-04 
09:00:58 

PARTNER PAPES SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

   975,00 PLN 

2023-08-04 
09:34:33 

PARTNER XXI - PIK SP. Z O.O. UL. 
FORDOŃSKA 246 85-766 BYDGOSZCZ 

   847,50 PLN 

 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu.   

 
 


